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City 50-4

Vare nr. /
Part no.
700400
700401
700402
700403
700404
700405
700406
700407
700408
700409
700410
700411
700412
700413
700414
700415
700416
700417
700418
700419
700420
700421
700422
700423
700424
700425
700426
700427
700428
700429
700430
700431
700432
700433
700434
700435

Qty
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Motorcycle
Beskrivelse

Forreste panel nedre
Forreste panel gvre - rad
Forreste panel gvre - sort
Refleks for

Blinklys for (saet)

Forlygte

Panel v. styr - rad

Panel v. styr - sort
Sidespejl (saet)

Handtag hgijre/venstre kpl.
Panel - rad

Panel - sort
Instrumentpanel
Opbevaringsrum for
Opbevaringsrum bag
Saede

Panel hgjre + venstre nedre (saet) - sglv
Bagagebeerer

Panel gvre - ragd

Panel gvre - sort

Lygte bag

Blinklys bag (saet)
Skeerm bag
Stgddeemper bag

Hjul bag kpl.

Motor

Center statteben

Side stgtteben
Bundplade

Chassis kpl.

Motorskjold

Hjul for kpl.

Staddeemper for kpl.
Skeerm - sglv

Refleks for side (saet)
Refleks bag side (s&et)

Description

Front cover

Front top cover - red
Front top cover - black
Reflector front

Indicator front (set)
Headlight

Handle cover - red
Handle cover - black
Rearview mirror (set)
Handle lever right/left assy
Panel cover - red

Panel cover - black
Dashboard

Front store box

Rear store box

Seat

Panel right + left lower (set) - silver
Rear rack

Panel upper - red

Panel upper - black
Rear light

Indicator rear (set)
Guard rear

Shock absorber rear
Wheel rear assy
Engine

Stand

Stand - side

Footboard

Frame assy

Fender lower

Weel - front assy

Shock absorber front assy
Fender - silver
Reflector front side (set)
Reflector rear side (set)
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Pos Vare nr. /
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City 50-4

Part no.
700001
700002
700003
700004
700005
700006
700007
700008
700009
700010
700011
700012
700013
700014
700015
700016
700017
700018
700019
700020
700021

Qty
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Crankcase
Beskrivelse

Matrik
Skive
Bolt
Bolt
Ophaeng

Bolt

Krumtaphus hgjre
Pakning
Krumtaphus venstre
Opheeng

Pakning

Bolt

Leje

Leje

Leje

Pakdase

Pakdéase

Bolt

Pal

Bolt

Bolt

Description

Nut
Washer

Bolt

Bolt

Rub bush hanger
Bolt

Case set right crank
Gasket

Case set left crank
Rub bush hanger
Gasket

Bolt

Bearing

Bearing

Bearing

Oil seal

Oil seal

Bolt

Pin

Bolt

Bolt







Model

Pos Vare nr. /

City 50-4

Part no.
700022
700023
700024
700025
700026
700027
700031
700032
700033
700034
700035
700036
700037
700038
700039
700040
700041
700042
700043
700044
700045
700046

Qty
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Crank Shaft, Cylinder, Timing Chain
Beskrivelse

Krumtap kpl.
Feder

Las for krydspind
Krydspind
Stempel
Stempelringe, saet
Afstandsbgs
Cylinderpakning
Cylinder

Bolt

Skive

Bolt / skive kpl.
Bolt

O-ring

Keedestyr gverst
Kaedestyr nederst
Keede

Bolt

Bolt

O-ring

Justering keede
Pakning

Description

Crank shaft assy
Key

Lock for piston pin
Piston pin

Piston

Piston ring, assy
Fixed pin

Gasket

Cylinder

Bolt

Washer

Bolt / washer assy
Bolt

O-ring

Tensioner pole upper
Tensioner pole lower
Chain

Bolt

Bolt

O-ring

Adjustment for chain
Washer







Model City 50-4 Oil pump assy

Pos Vare nr. / Qty Beskrivelse Description

Part no.

1 700047 1 Pal Pin

2 700048 2 O-ring O-ring

3 700049 1 Pumpe kpl. Pump Oil Assy

4 700050 2 Bolt Bolt

5 700051 1 Bolt Bolt

6 700052 1 Gear Gear pump driven
7 700053 1 Matrik Nut







Model City 50-4

Pos Vare nr. /
Part no.
700054
700055
700056
700057
700058
700059
700060
700061
700062
700063
700064
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Start motor, Generator

Beskrivelse

Starterdrev
O-ring
Start motor
Bolt
Ledning seet
Bolt

Bolt
Generator
Svinghjul
Skive
Mgatrik

Description

Fixed pin
O-seal ring
Start motor
Bolt

Wire assy
Bolt

Bolt
Generator
Flywheel
Washer
Nut







Model City 50-4

Pos Vare nr. /
Part no.

1 700065
2 700066
3 700067
4 700068
5 700069
6 700070
7 700071
8 700072
9 700073
10 700074
11 700075
12 700076
13 700077
14 700078
15 700079
16 700080
17 700081
18 700082
19 700083
20 700084
21 700085
22 700086
23 700087
24 700088
25 700089
26 700090
27 700091
28 700092
29 700093
30 700094
31 700095

Qty
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Cylinder head and air valve assy
Beskrivelse

Bgs
Pakning

Ventil udstgdning
Ventil indsugning
Topstykke

O-ring

Ventilstyr indsugning
Ventilstyr Udstadning
Bolt

Bolt

Bolt

Pakning
Mellemring
Indsugning

Bolt

Pakning
Cylinderdaeksel
Lejeoverfald
Teendrar

Ventil 1&s

Bund for fjeder
Fjeder

Fjeder

Bund for fjeder
Pakdase
Knastaksel
Justerings mgtrik
Justerings bolt
Arm ventil

Arm aksel
Krydspind

Description

Bush
Gasket

Valve exhaust
Valve inlet
Cylinder top
O-ring
Guidepipe intake
Guidepipe exhaust
Bolt

Bolt

Bolt

Gasket

Ring

Pipe inlet assy
Bolt

Gasket
Cylinder top
Cam seat
Sparkplugh
Valve lock
Spring seat
Spring

Spring

Spring seat
Oil seal

Cam shatft
Adjusting nut
Adjusting bolt
Arm valve
Arm shaft

Pin







Model City 50-4 Transmission cover assy

Pos Vare nr. / Qty Beskrivelse Description

Part no.

1 700096 2 Bas Bush

2 700097 1 Deaeksel for transmission Cover for transmission
3 700098 1 Pal Pin

4 700099 1 O-ring O-ring

5 700100 1 Mgatrik Nut

6 700101 2 Leje Bearing

7 700102 1 Leje Bearing

8 700103 1 Pakning Gasket

9 700104 1 Aksel Shaft

10 700105 1 Skive Washer

11 700106 1 Aksel Shaft

12 700107 1 Pakdase Oil-seal

13 700108 1 Aksel Shaft

14 700109 1 Gear / tandhjul Gear / sprocket
15 700110 1 Lasering Circlip







Model City 50-4 Left cover

Pos Vare nr. / Qty Beskrivelse Description

Part no.

1 700111 1 Starterdrev Shaft assy

2 700112 1 Cam pawl assy
3 700113 1 Pakning Gasket

4 700114 1 Hus Housing

5 700115 1 Bolt Bolt

6 700116 1 Kick-starter Kick-starter

7 700117 8 Bolt Bolt







Model City 50-4

Pos Vare nr. /
Part no.

1 700118
2 700119
3 700120
4 700121
5 700122
6 700123
7 700124
8 700125
9 700126
10 700127
11 700128
12 700129
13 700130
14 700131
15 700132
16 700133
17 700134
18 700135
19 700136
20 700137
21 700138
22 700139

Qty
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Transmission assy
Beskrivelse

Mgatrik

Skive
Laseskive
Blaesehjul
Gear

Bgs

Rem
Transmission
Fjederstyr
Fjeder
Fjederstyr
O-ring

O-ring
Pakdase
Remskal - Yderste
Styrebgs
Styrebgs
Remskal - inderste
Mgatrik
Koblingshus
Mgatrik
Kobling

Description

Nut
Washer
Clip washer
Fan

Gear

Bush

Belt
Transmission
Seat spring
Spring
Seat spring
O-ring
O-ring

Oil seal
Vario outer
Bush

Bush

Vario inner
Nut

Cover, clutch
Nut

Clutch







Model City 50-4 Muffler and air cleaner

Pos Vare nr. / Qty Beskrivelse Description

Part no.

1 700140 1 Skaerm Guard
2 700141 1 Bolt Bolt

3 700142 1 Bolt Bolt

4 700143 1 Pakning Gasket
5 700144 2 Mgatrik Nut

6 700145 1 Luftfilter Air filter
7 700146 2 Skrue Screw
8 700147 2 Spaende Hoop

9 700148 2 Skrue Screw
10 700149 2 Mgatrik Nut

11 700346 1 Exhaust Muffler







Model City 50-4

Pos Vare nr. /

Part no.
700150
700151
700152
700153
700154
700155
700156
700157

O~NO UL WNPRP

Qty
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Carburetor
Beskrivelse

Nal
Menbramventil
Skruer
Karburator hus
Skruer
Svgmmer kpl.
Svgmmer hus
Choker

Description

Needle
Wind valve
Screw assy
Carburetor body
Screw assy

Flat assy

Float box

Start valve assy







Model

Pos Vare nr. /
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City 50-4

Part no.
700436
700437
700438
700439
700440
700441
700442
700443
700444
700445
700446
700447
700448
700449
700450
700451
700452
700453
700454

0]8%
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Handle lever
Beskrivelse

Handtag venstre
Handbremse venstre
Bolt

Kontakt konsol venstre
Skrue

Skrue

Skive

Matrik

Handbremse hgijre
Kontakt konsol hgjre
Gashandtag

Kontakt stop for
Kontakt stop bag
Kabel bagbremse
Kabel forbremse

Kabel gas

Styr

Bolt

Matrik

Description

Grip left
Brake lever left

Bolt

Left handle switch assy
Screw

Screw

Washer

Nut

Brake lever right

Right handle switch assy
Grip thorttle

Switch front stop

Switch rear stop

Cable rear brake

Cable front brake

Cable trottle

Handlebar

Bolt

Nut







Model City 50-4 Rear Wheel

Pos Vare nr. / Qty Beskrivelse Description

Part no.

1 700455 1 Mgatrik Nut

2 700456 1 Daek Tire

3 700457 1 Slange Tube

4 700458 1 Omlgber

5 700459 1 Bolt Bolt

6 700460 1 Mgtrik M6 Nut M6

7 700461 1 Arm bagbremse Lever rear brake
8 700462 2 Fjeder Spring

9 700463 2 Bremsebakke kpl. Shoe brake

10 700464 1 Pakning Sealing

11 700465 1 Feelg baghjul Rim rear wheel







Model

Pos

O©oO~NOOTA, WNPE

City 50-4

Vare nr. /
Part no.
700466
700467
700468
700469
700470
700471
700472
700473
700474
700475
700476
700477
700478

Qty
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Frame assy
Beskrivelse

Chassis

Skrue

Beslag for seede
Typeplade
Nitte

Bas

Ophaeng
Bagsving
Matrik

Aksel

Aksel

Beslag for horn
Bolt

Description

Frame assy
Screw
Bracket for seat
Name plate

Rivet

Bush

Cushion, swing stop
Swing arm

Nut

Shaft

Shaft

Bracket for horn
Bolt







Model City 50-4 Front Shock Absorber

Pos Vare nr. / Qty Beskrivelse Description

Part no.

1 700478 1 Forgaffel Front fork

2 700479 1 Lejeskal gverste Race, inner lower
3 700480 1 Kronrgrsmgtrik Steeringnut

4 700481 1 Lejering Ball ring

5 700482 1 Lejeskal mellemste gvre Race, inner upper
6 700483 1 Lejeskal mellemste nedre Race, inner lower
7 700484 1 Lejering Ball ring

8 700485 1 Lejeskal nederste Race, outer lower
9 700486 2 Bolt Bolt

10 700487 2 Bolt BOIt

11 700488 2 Stgddaemper for Shock absorber front
12 700489 2 Matrik Nut

13 700490 2 Bolt Bolt

14 700491 2 Bolt Bolt

15 700492 4 Skive A Washer A

16 700493 2 Bolt Bolt

17 700494 2 Arm komplet Arm assy

18 700495 2 Afstandsstykke A Spacer A

19 700496 4 Skive B Washer B

20 700497 4 Skive C Washer C

21 700498 4 O-ring O-ring

22 700499 2 Afstandsstykke B Spacer B

23 700500 2 Arm Arm

24 700501 1 Forbindelsesled kpl. Connecting rod assy.
25 700502 1 Krog Guide hook, axes
26 700503 1 Forbindelsesled Connecting rod
27 700504 2 Afstandsstykke C Spacer C







Model

Pos Vare nr. /

City 50-4

Part no.

Qty

Front Wheel

Beskrivelse

Description

O~NO O WNEPE

700505
700506
700507
700508
700509
700510
700511
700512
700513
700514
700515
700516
700517
700518
700519
700520
700521
700522
700523
700524
700525
700526
700527
700528
700529
700530
700531
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Arm

Bolt

Skive

Fjeder

Mgatrik

Hjulbolt

Bas

Stgvheette

Skrue

Skive

Bas

Omlgber speedometer
Bremsedaeksel
Tandhjul
Pakdése
Afstandsstykke
Omlgber bremse
Fjeder
Bremsebakke forbremse
Leje

Daek

Slange

Feelg, forhjul
Leje
Afstandsstykke
Mellemstykke
Mgatrik

Arm

Bolt

Skive

Spring

Nut

Axle, front

Bush

Dust cap

Screw

Washer

Bush

Pin speedometer
Panel front brake
Gear

Oil seal

Spacer

Cam front brake
Spring
Brakeshoe frontbrake
Bearing

Tire

Tube

Rim, front wheel
Bearing

Spacer

Spacer

Nut
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Model City 50-4

Pos Vare nr. /
Part no.

1 700305
2 700306
3 700307
4 700308
5 700309
6 700310
7 700311
8 700312
9 700313
10 700314
11 700315
12 700316
13 700317
14 700318
15 700319
16 700320
17 700321

Qty
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Fuel tank

Beskrivelse

Braendstofmaler

Skrue
Skive
Pakning
Lag tank
Mgatrik
Bolt
Tank
Filter
Pakning
Mgatrik
Braendstofhane
Klemme
Slange A
Slange B
Filter
Slange C

Description

Fuel meter
Screw
Washer
Gasket

Cap tank
Nut

Bolt

Tank

Filter
Gasket

Nut

Fuel controller
Clip

Fuel hose A
Fuel hose B
Filter

Fuel hose C







Model

Pos Vare nr. /
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City 50-4

Part no.
700322
700323
700324
700325
700326
700327
700328
700329
700330
700331
700332
700333

Qty
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Battery & Ignition coil

Beskrivelse

Batteri

Bolt

Skive 5

Mgatrik M5
Slange

Skrue M6 x 25
Skive 6

Skive
Teendspole
Heette
Teendrgrsheette
Heette

Description

Battery
Bolt
Washer 5

Nut M5

Hose

Screw M6 x 25
Washer 6
Washer

Coil assy

Seal
Sparkplug cap
Seal sparkplug
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